
Preíêilurace

PREFf,ITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Os Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal
de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições |egais, e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento àe licitação da Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-
2029.0612-OO1/PMLN, cujo objeto é SELEçÃO DEPROPOSTA PÂRA FUTURA AQUISIçÃO DE COMBUSTiVEIS
DTVERSOS, DESilNADóS AMANUTENçÃO OÁnrA DOS VEíCULOS VTNCULADOS E PERTENCENTES AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGACAO

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121 , Centro, CE 62930-000, L

DE LIMOEIRO DO NORTE
os efeitos legais e jurídicos.

veem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza

EMPRESA: IMPERIAL COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEL LTDA, inscTita com o CNPJ nO.

27.590.24110001-94, com endereço na Rua Cel. Alexandrlno, 1750, Brotolândia, Limoeiro do Norte, Ceará,
representado pelo Sr. André Flávio Régis Holanda, representante legal, portador do RG no. 3207060197 SSP/CE e
CPF no. 823.570.303-30. Vencedora com Valor Global de R$ 8.800.698,00 (Oito Milhões, Oitocentos Mil, Seiscentos
e Noventa e Oito Reais), conforme especificações abaixo:

TEM

01

fr,
(,,

(

SEFIN SEMEB
qTDE

TOÍAf
VATOR

UNIÍ.
VALOR

Gtoaal
DEscRrçÃo oos

PRODUÍIS
UNO 5E5Â SEGOV SUTRAN SEGESC SEMAE SECULT 5EINFRA SESPORT SEMAS MARCÂ

20.000 48.000 557.000 PETROBRAS 5,80 3.230.600,00

GÂSOLINA
coMuM - TtPo c
COMPOSÍA POR

ADITIVOS
MULTIFUNCIONAI

S E DISPERSANTES

euíMrcos,
EXCLUSIVO

REOUÍOR DE

ÂÍRtTO.
PRESENçA DE

ANTICORROSIVOS

E

ANTIOXIOANÍES.

DENSIDADE

GERAL VARIA DE

TITRO 291.000 40.000 5.500 20.000 33.000 3.000 35.000 3.500 18.000 40.000

CNPJ n' 07.891.674/0001-72
do Norte Ceara

r@
.Y

I

urroro ro auÍ (

I

!



ESTADODO CJ .
PR"EFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

03

vÂtoR croBÂr

Limoeiro do Norte/CE, 28 de Dezembro de 2023.

.,ltld-4).:'l -'.,. t t Ü-' n.N
EMANUELLE SÀRÂÉ HOLANDA CRISÓSTOMO

Secretária de Saúde

/

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte Ceara
CNPJ n' 07.891.67 410001 -72

JíÍ.
d)

DE ETANOT

IANIDRO,- R" "íy
Á!coo[ ErÍuco
HIDRÂTÂDO

coMEUsÍÍvEL,
rÍMPrDo E rsENTo
DE IMPUREZAS,

lNcotoR a
AMARELÂDA,

ISENTO DE

coRANT€, MÁxlMA
30 MG/r, MÁxrMA
500
MICROSSIEMENS

POR METRO, DE

807,6 A 811,0 KG, A
20-c, DE 92,6 A
93,8 "INPM, PH DE

6,0 A 8,0, MÁxrMo
5MG/100M1,
MÁxIMo 2MGlxG.

LITRO 1.200 1.200 PEÍROERAS 4,49 5.388,00

óLEo DrEsEr s-10,
COM TEOR DE

ENXOFRE COM NO
MÁxIMo
IOMG/KG, DE

ACORDO COM A
RESoLUçÂo aNP
NE 50 DE

23/12/2013

IITRO 68.000 11.000 10.ooo 6.000 25.000 500.000 18.000 10.000 6.000 275.0(h 929.000 PETROERAS 5,99 5.564.710,00

8.800.698,0O

o;
It/

(

río!^c lo r r.^&!?rÊtN(,r

02_

/1

V /fu"

{

Páginâ



rNo!ÀçÃo r ÍRÂi.iÀFtn(lÁ

ESTADO DO CEÍ
PREFEITURA MUNICTPAL Df, LIMOf,IRO DO NORTE

Y\a-
RGEANNA GRANGEIRO E SILVA

Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas Com
ncta

q*^"qr*- Lâi^íâ

RA

MARI A rõ'# 6Â êtlbn F RE rrAs

DE OLIVEI
Secretário de Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente

inanças, Orça entos e Planejamento

MÁRC P LIMA
Secretário de o B a

CARLOS E ARDO RGES GELISTA
Secretário Municipal de lnfr ra e Urbanismo

í*." n-"..", J.\..41 v. n- (-, )-. Lz, ....-À.n1 FRANctsco JostMAR DE souzA vtEtRA
Trân

./
MAIA RE Gro

Secretário de Cultura e Turismo

S1pçrinten

'ú,,,/r.
1 RENATO

r$;

('

3tc
'@1-d)

o
o
o

RubÍicâ

a

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ n" 07.891.67 410001 -72

Secretária de

(

\-_

De

^l
)-



ESreDoDo cE( .r
PREFEITURA MTINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

(

,

JOSE
Secretário de Gestão de C

URES ASSIS
ECUTSOS H anos e Patrimoniais

«^

(.tL"J, J- L\. l-,^,^
"ÃLBERTo DE oLIVEIRA LIMA

SIL
ano de Governo

tário de Des rtos e Juventude

-.í.,-QL.-,\
RA L E OLIVEIRA

Secretário do lnstituto Mu pal de Meio Ambiente

fl"
Rubíicâ

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2l?l, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ n" 07.891.67 410001-72

q-

fi't-


